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Sadzonka Astry Aster
Duchesse różowy

Cena 3,99 zł

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
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Piękne i trwale kwiaty astra chińskiego Duchesse będą przyciągać wzrok w ogrodowych kompozycjach, będą też idealne na
kwiat cięty. Ta wyjątkowa odmiana posiada kwiatostany w uroczym, różowym kolorze, które niemal do złudzenia przypominają
wytworne kwiaty chryzantemy. Odmiana charakteryzuje się bardzo długim kwitnieniem, które utrzymuje się do jesiennych
przymrozków.

Nazwa łacińska: Callistephus chinensis

Forma życiowa: Roślina jednoroczna

Pokrój: Sztywne, długie pędy chętnie się rozgałęziają, przez co rośliny mają ładny, zwarty pokrój. Każde z rozgałęzień dumnie
dźwiga ku słońcu okazały kwiat.

Wysokość: Oferowana w naszym sklepie odmiana dorasta do 70-80 cm wysokości.

Ulistnienie: Liście astrów są owalne lub lancetowate w kształcie, ich brzegi są ząbkowane. Ułożone są naprzemianlegle na
pędach gęsto porastając je na całej długości. Blaszki liściowe mają ciemnozielony kolor, a ich powierzchnia jest delikatnie
owłosiona.

Okres kwitnienia: Kwiaty rozwijają się nieprzerwanie od sierpnia do października.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm w foremce torfowej.

Rodzaj kwiatów: Aster chiński Duchesse ma kwiatostany w formie okazałego, pełnego koszyczka. Wypełniają go pozawijane
do środka kwiaty języczkowe, przez co podobny jest do kwiatu chryzantemy.
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Kolor kwiatów: Aster Duchesse zachwyci nas kwiatami w pięknym, różowym kolorze.

Stanowisko: Sadząc astry chińskie w ciepłym i słonecznym miejscy, będziemy mogli cieszyć się długim i obfitym
kwitnieniem. Rośliny poradzą sobie również w częściowo zacienionym miejscu. Podłoże pod ich uprawę powinno cechować się
sporą zawartością składników mineralnych i części organicznych oraz dobrze utrzymywać wilgoć.

Rozstawa: Rozsadę wysokich astrów zaleca się sadzić w rozstawie 25x40-50cm.

Mrozoodporność: Rośliny są wrażliwe na przymrozki, dlatego sadzonki wysadzamy do gruntu dopiero w połowie maja, gdy
minie już ryzyko dużych spadków temperatury.

Zastosowanie: Aster Duchesse różowy jest odpowiedni do obsadzania ogrodowych rabat i kwietników. Pozwoli ukwiecić
jesienny ogród wypełniając pięknym kolorem luki po wcześniej kwitnących gatunkach. Odmiana ta może być również
uprawiana na kwiat cięty, jej urocze kwity na długo zachowają świeżość w wazonie.
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